
  VBF INFO April -26 

PS: du som tar emot denna info, vänligen sänd det till dina medlemmar i föreningen då det underlättar för alla om många vet och kan 

     

Träning/Tillstånd 2026 
Ni som har Arena bilsport har med stor säkerhet en Försäkring som måste finnas. 

Den finns i er klubb LoTS varukorg, den ska vara betald för att era träningstillstånd gäller. 

Ev frågor om denna kontakta Svenska Bilsportförbundet. 

En liten påminnelse, kolla i LoTS gällande de datum ni sökt så ni ansöker om tillståndet också. 

Utbildningar 
Rally erbjuder er utbildning TL/FUNK 

2026-05-10 Herrljunga LÄNK 
Starten på 2026 har varit ”explosiv” när det gäller utbildningar det har utbildats över 200 

bilsportmänniskor i Västra BF regi. 
Alla utbildningar presenteras på www.vastrabf.se 

  

Passerkort 2026 
Både Västra BF årsmötet och Västra Motorsportförbundet(Svemo) beslutade att vi ska erbjuda 

passerkort till våra klubbar. 
Beställning och info sändes per mail till klubben under februari månad. 

 

Årsmöte 2026-02-21 
Avhölls i god stämning men många beslut tagna. 

Ett beslut som rör oss alla är att distriktets årsmöte kommer hållas under Mars månad. 
Mer info finner ni på www.vastrabf.se  

Klara Hjorth valde att inte ställa upp till omval efter 4 år, istället hälsar vi  
Sophia Johansson Viskafors (FMCK Borås) välkommen. 

 

Klubbårsmöten 
Alla våra klubbar har haft eller ska ha i närtid sitt årsmöte. 

Ibland byts det lite förtroendevalda i våra styrelser och kontakter. 
Ber er att ändra detta i IDROTT ONLINE, så informationen kommer till rätt ställe. 

Västra Bilsportförbundet hämtar mailadresser därifrån.  

 

System 
Vi lever idag mellan olika datasystem för vår verksamhet. 

RF/SISU avvecklar Idrott Online och introducerar IDROTTS ARENAN. 
RF/SISU distrikten kommer under NÄRTID ha ett antal utbildningar för er klubbar gällande 

Idrottsarenan. Ta kontakt med ERT RF/SISU distrikt. 
Svenska Bilsportförbundet tillsammans med andra förbund jobbar med att gå över till GoBraap då 

Microsoft stänger ned LoTS plattformen. 
Allt detta kommer att ske under 2026, ta chansen att utbilda några i er klubb i dessa system. 

Västra BF kommer om behovet finns genomföra utbildningar i Tävlingsansökningsdelen. 
  

Semester 2026 
Kansliet kommer att ha semester under veckorna 27-28-29-30 samt 45-46. 

Vi ber er att redan nu titta på era tävlingar i Juli/Augusti så vi hinner ge okey till dessa innan 
semestern. 

Länk 

Länk 


